اـر 30×55 الأمل أيسكريم ­ MLتـــوتـــي بـــ

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3108004 Kulfi Sticks 65ML ­Amal Ice Cream 
وـد كولفي 65 الأمل أيسكريم ­ MLعـــ

1 Carton 43.48 0.00 43.48 43.48 15% 50.00

Total المجموع
    13   0.00 276.50 276.50
Saudi Riyals Three Hundred Seventeen NinetyEight Halala 41.48 317.98

Total المجموع
    13   0.00 276.50 276.50
Saudi Riyals Three Hundred Seventeen NinetyEight Halala 41.48 317.98

BILL TO أسواق سما مرحبين للمواد الغذائية : أسواق سما مرحبين للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [21010058]SAMA MARHABAIN­2107206­ ­اسواق سما مرحبين للمواد­2107206 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302088733800003 302088733800003 الرقم الضريبي للعميل# :